Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№12/4 от 29 октября 2024 года
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 29 апреля 2021 года № 17/5 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан» с учетом изменений внесенных решением от 24 июля 2024 года № 9/4
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, на основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 14 октября 2024 года НГР RU 03019405202100003,  Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Признать решение Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 29 апреля 2021 года № 17/5 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан» с учетом изменений внесенных решением от 24 июля 2024 года № 9/4  утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караяр, ул.Советская, 16/1, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения: https://Караяр.рф.
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                 Р.Т. Султанова